

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**4232023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 04312023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****12.01.2024**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Výber:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.12.2023

29.12.2023

27.02.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-03349,03382,03388,03385,03387,03294,03229,03016,02434,03391,03174,03354
Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003959		Zrkadlo spätné ľavé	214432030	20	1,00	ks	145,00	145,00
004280		Držiak zrkadla ľavý	999223101	20	5,00	-ks	135,00	675,00
003379		Držiak zrkadla pravý	999223001	20	3,00	ks	150,00	450,00
006335		Hadica armovaná M30x2x305 PTFE	9927330305	20	3,00	ks	48,00	144,00
004599		Spona 8-930-036-001	998930036001	20	2,00	ks	6,30	12,60
003073		Remenica kompresora	55718056021	20	1,00	ks	258,70	258,70
006788		Potrubie dvojválc. kompresor	99500393125	20	5,00	ks	22,30	111,50
005891		Kryt svetiel	99795471601	20	5,00	ks	17,40	87,00
005848		Jednotka riadiaca EMA 194 A/P CM	99425251900009	20	1,00	ks	336,00	336,00
005559		Senzor tlakový	994410441040	20	5,00	ks	60,00	300,00
003480		Sklo odrazkové červené	21442009021	20	6,00	ks	2,65	15,90
006013		Blatník predný	55797238100	20	1,00	ks	195,00	195,00
007182		Zväzok reflektoru EBN	99743424300001	20	1,00	ks	130,00	130,00
007119		Zväzok reflektorov	99797424001	20	1,00	ks	178,00	178,00
007183		Kartáč predných dverí	998380679077401116	20	2,00	ks	58,30	116,60
004226		Ventil tlakový	994750150390	20	5,00	ks	18,00	90,00
004697		Ventil ručnej brzdy	9617230220	20	2,00	ks	101,18	202,36
003407		Rameno homé ľavé	9950101133304	20	2,00	ks	235,00	470,00
003737		Opravná sada ventilu odlučovača	184021	20	19,00	ks	27,00	513,00

Základ pre DPH 20 % : 4 430,66

DPH 20 % : 886,13

Celková suma s DPH**5 316,79****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 316,79**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Subalto
Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751